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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Supermotard Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Seconda Manche 1270372017 17:30 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:30:10 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 39.949 +2.792 17:31:29.169 6 41.211 +0.534 17:34:21.469
(74) GENTE EDOARDO 3 38.553 +1.396 17:32:07.722 7 42.275 +1.598 17:35:03.744
1 17:30:48.001 4 38.234 +1.077 17:32:45.956 8 43.635 +2.958 17:35:47.379
2 38.662 +2.904 17:31:26.663 5 37.890 +0.733 17:33:23.846 9 41.388 +0.711 17:36:28.767
3 37.460 +1.702 17:32:04.123 6 37.348 +0.191 17:34:01.194 10 42.741 +2.064 17:37:11.508
4 36.756 +0.998 17:32:40.879 7 38.043 +0.886 17:34:39.237 11 42.599 +1.922 17:37:54.107
5 36.642 +0.884 17:33:17.521 8 37.763 +0.606 17:35:17.000 12 40.793 +0.116 17:38:34.900
6 36.197 +0.439 17:33:53.718 9 37.390 +0.233 17:35:54.390 13 17:39:15.577
7 36.764 +1.006 17:34:30.482 10 38.016 +0.859 17:36:32.406 14 43.331 +2.654 17:39:58.908
8 35.761 +0.003 17:35:06.243 u 38.111 +0.954 17:37:10.517 15 42.188 +1.511 17:40:41.096
9 36.917 +1.159 17:35:43.160 12 37.218 +0.061 17:37:47.735 16 41.316 +0.639 17:41:22.412
10 36.185 +0.427 17:36:19.345 13 37.298 +0.141 17:38:25.033 17 42.621 +1.944 17:42:05.033
11 35.897 +0.139 17:36:55.242 14 37.186 +0.029 17:39:02.219
12 36.402 +0644  17:37:31.644 15 17:39:39.376 (56) FULGINI LUCA
13 17:38:07.402 16 37.213 +0.056 17:40:16.589 1 17:30:50.029
14 36.189 +0.431 17:38:43.591 17 37.688 +0.531 17:40:54.277 2 40.908 +1.220 17:31:30.937
15 36.270 +0.512 17:39:19.861 18 37.378 +0.221 17:41:31.655 3 39.799 +0.111 17:32:10.736
16 36.809 +1.051 17:39:56.670 19 38.915 +1.758 17:42:10.570 4 39.876 +0.188 17:32:50.612
17 36.615 +0.857 17:40:33.285 5 41.337 +1.649 17:33:31.949
18 36.210 +0.452 17:41:09.495 (4) CATALLO ALESSANDRO 6 40.006 +0.318 17:34:11.955
19 36.859 +1.101 17:41:46.354 1 17:30:47.793 7 40.735 +1.047 17:34:52.690
2 40.973 +3.509 17:31:28.766 8 40.534 +0.846 17:35:33.224
(65) PORFIRI MASSIMILIANO 3 39.757 +2.293 17:32:08.523 9 17:36:12.912
1 17:30:48.308 4 38.519 +1.055 17:32:47.042 10 40.350 +0.662 17:36:53.262
2 38.721 +2.730 17:31:27.029 5 38.176 +0.712 17:33:25.218 1 41.449 +1.761 17:37:34.711
3 37.740 +1.749 17:32:04.769 6 38.111 +0.647 17:34:03.329 12 40.711 +1.023 17:38:15.422
4 36.743 +0.752 17:32:41.512 7 37.934 +0.470 17:34:41.263 13 50.606 +10.918 17:39:06.028
5 36.821 +0.830 17:33:18.333 8 17:35:18.727 14 40.630 +0.942 17:39:46.658
6 36.591 +0.600 17:33:54.924 9 37.795 +0.331 17:35:56.522 15 1:00.179 +20.491 17:40:46.837
7 36.361 +0.370 17:34:31.285 10 38.366 +0.902 17:36:34.888
8 36.197 +0.206 17:35:07.482 11 37.787 +0.323 17:37:12.675
9 36.262 +0.271 17:35:43.744 12 37.935 +0.471 17:37:50.610
10 36.100 +0.109 17:36:19.844 13 37.628 +0.164 17:38:28.238
11 36.067 +0.076 17:36:55.911 14 38.105 +0.641 17:39:06.343
12 36.489 +0.498 17:37:32.400 15 38.269 +0.805 17:39:44.612
13 17:38:08.391 16 38.197 +0.733 17:40:22.809
14 36.139 +0.148 17:38:44.530 17 38.639 +1.175 17:41:01.448
15 36.199 +0.208 17:39:20.729 18 39.126 +1.662 17:41:40.574
16 36.474 +0.483 17:39:57.203 19 40.070 +2.606 17:42:20.644
17 36.659 +0.668 17:40:33.862
18 36.891 +0.900 17:41:10.753 (21) SCREPANTI CRISTIAN
19 36.680 +0.689 17:41:47.433 1 17:31:23.230
2 39.805 +2.089 17:32:03.035
(2) MOSERITI ALBERTO 3 41.051 +3.335 17:32:44.086
1 17:30:48.733 4 42.076 +4.360 17:33:26.162
2 40.869 +4.143 17:31:29.602 5 38.851 +1.135 17:34:05.013
3 39.230 +2.504 17:32:08.832 6 38.467 +0.751 17:34:43.480
4 38.608 +1.882 17:32:47.440 7 37.756 +0.040 17:35:21.236
5 38.070 +1.344 17:33:25.510 8 37.967 +0.251 17:35:59.203
6 39.324 +2.598 17:34:04.834 9 37.895 +0.179 17:36:37.098
7 37.071 +0.345 17:34:41.905 10 38.028 +0.312 17:37:15.126
8 37.118 +0.392 17:35:19.023 11 38.405 +0.689 17:37:53.531
9 37.765 +1.039 17:35:56.788 12 37.982 +0.266 17:38:31.513
10 17:36:33.514 13 38.617 +0.901 17:39:10.130
1 37.495 +0.769 17:37:11.009 14 17:39:47.846
12 37.240 +0.514 17:37:48.249 15 38.865 +1.149 17:40:26.711
13 37.062 +0.336 17:38:25.311 16 38.403 +0.687 17:41:05.114
14 37.205 +0.479 17:39:02.516 17 38.684 +0.968 17:41:43.798
15 37.121 +0.395 17:39:39.637 18 39.412 +1.696 17:42:23.210
16 37.725 +0.999 17:40:17.362
17 37.149 +0.423 17:40:54.511 (73) D'ONGHIA ROBERTO
18 37.498 +0.772 17:41:32.009 1 17:30:52.758
19 37.803 +1.077 17:42:09.812 2 42.204 +1.527 17:31:34.962
3 41.751 +1.074 17:32:16.713
(93) PARRINI TOMMASO 4 41913 +1.236 17:32:58.626
1 17:30:49.220 5 41.632 +0.955 17:33:40.258
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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